החלטה
א. הערר

בפניי ערר על החלטתו של בית משפט קמא (כב' השופט ימיני), מיום 17.11.24, אשר בו הורה על מעצרו של העורר
עד תום ההליכים, וכן על חילוט מלוא ההתחייבות העצמית בסך 15,000 ₪, שעליה התחייב כתנאי לשחרורו לחלופת

מעצר.
העורר נעצר ביום 20.3.24 ביחד עם אחרים, בחשד לעבירה על חוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 (להלן: חוק

הכניסה לישראל), וביום 24.3.24 הוגש נגדו כתב אישום שמייחס לו עבירה לפי סעיף 112(1) ביחד עם סעיף 12(4)
לחוק האמור. במקביל להגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו של העורר עד תום ההליכים, ובית משפט קמא

לטענתו, המשיבה פעלה
בהתאם להנחיית פרקליט המדינה, שכן "שמורה למדינה הזכות לחלט את הערבויות ובמקביל להגיש בקשה למעצר

עד תום ההליכים באירועים החדשים וכך המדינה עשתה" (עמ' 2, ש' 32).
ג. דיון והכרעה

הנושא של שחרור בערובה מוסדר בסימן ו' לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996
(להלן: חוק המעצרים), אשר סעיף 48(א) שבו קובע כי "שחרור בערובה הוא על תנאי שהמשוחרר יתייצב לחקירה,

לדיון במשפטו או בערעור, או לנשיאת עונשו, בכל מועד שיידרש, וכן שיימנע מלשבש הליכי משפט", וסעיף 51(ב)
קובע כי אם "נוכח שופט כי משוחרר בערובה הפר תנאי מתנאי השחרור וכי ולא ניתן להביאו בפניו, רשאי הוא להורות
על חילוט הערבות".

על עצמו לערוב לשחרורו של נאשם לחלופת מעצר צריך לצפות, אפוא, כי אם נאשם המצוי תחת פיקוחו יפר את
תנאי השחרור ימצא הוא, הערב, נפגע בכיסו בגובה סכום הערבות שעליה התחייב" (בש"פ 8768/07 אלוג' נ' מדינת

ישראל (20.5.2008) פס' 6).
סוף דבר, נוכח כל האמור לעיל, הערר נדחה.

המזכירות תעביר עותק מהחלטה זו לב"כ הצדדים.
ניתנה היום, י"ז כסלו תשפ"ה, 18 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.